Государственный герб

Республики Беларусь

	Упраўленне па адукацыі адміністрацыі С. раёна г. М.
Дзяржаўная установа адукацыі «Сярэдняя школа № 5 г. М. »
ЗАГАД

_______________ № _____________

г. Мінск

	Управление по образованию администрации С. района г. М.
Государственное учреждение образования «Средняя школа № 5 г. М.»
ПРИКАЗ

_______________ № _____________

г. Минск

О назначении лица,

ответственного

за документационное

обеспечение управления
В целях организации и совершенствования системы документационного обеспечения управления в государственном учреждении образования «Средняя школа № 5 г. М.»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за документационное обеспечение управления в государственном учреждении образования «Средняя школа № 5 г. М.» секретаря приемной Иванову И.И.
2. Секретарю приемной Ивановой И.И. разработать инструкцию по делопроизводству и представить ее на утверждение директору школы до 18.12.2023.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Сидорову О.П.
Директор школы
Подпись
Е.Н. Петрова